PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAM​Ã
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREG​Ã​O PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N​º​ 060/2020

Processo Administrativo n​º​ 3714/2020

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de impugnação ao Edital, fica adiado

“SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial Para Registro de Preços nº 060/2020, para contratação

de empresa para prestação de serviços de maneira ininterrupta 24 horas por dia, 7 dias por semana para fornecimento de gases medicinais,

incluso manutenção corretiva da rede de distribuição de gases medicinais e acessórios de final de linha, para atendimento ao Hospital

Municipal Mariana Maria de Jesus.

Quissam​ã​ (RJ), 08 de julho de 2020.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro